
Dz-12.0021.47.2022 
  

UCHWAŁA NR XLVII/561/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 20 września  2022 r. 
 
 

w sprawie: wykonania chodników oraz odwodnienia w ciągu ul. Półłanki w Krakowie 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  
(t.j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o  podjęcie działań mających na celu 

pilne wykonanie chodników wraz z oświetleniem na ulicy Półłanki w ciągu 

wyremontowanego  w  sierpniu  bieżącego  roku  odcinka  nawierzchni    drogi      oraz 

o wykonanie odwodnienia ulicy.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                  Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
                      Bieżanów-Prokocim 
 

    Zbigniew Kożuch 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 

W obecnej chwili mieszkańcy ul. Półłanki oraz osoby dojeżdżające do pracy do 
okolicznych przedsiębiorstw poruszają się komunikacją miejską są zmuszone chodzić 
ulicą. Ulica Półłanki nie jest ulicą oświetloną, dlatego mieszkańcy pracujący w systemie 
zmianowym czują się zagrożeni. Budowa chodników wraz z oświetleniem znacznie 
poprawi bezpieczeństwo mieszkańców. Wykonanie odwodnienia  w okolicy budynku 
nr 29 przy ul. Półłanki pozwoli uniknąć podtopień okolicznym mieszkańcom. 
 


